[*Ruhtenkius est Θεμιμένων ἀνὴρ τούτου φονέας. Ruhnken.]*

[*Mirum est Ruhnkenium non correxisse αὐτῷ τάχα quod prebet Homeri Scholiasta.*]

Idem: *Callimachus dicit, Hypermnestram, quondam in adulterio reprehensam cum fratre mariti sui, profugisse auxilio tene-*

brarum ; deinde servum Pavonem et Locrin ancillam necavit, ut illa Locris diceretur deprehensa.

Idem : *Thracia Bistonia a Bistone palude dicta est ; et ibi, autore Callimacho, in oppido Seris nomine multi viri a Lacedæmoniis interfici sunt pro templo Minervæ. Ideo Minerva fertur lumina sua operuisse.*

Idem : *Callimachus dicit, in Creta Menedemo sacra fieri sine ferro ; quia in bello Trojano pluribus vulneribus cultrorum interiit.*

Idem : *Paphagus Epirotæ, cum circumsideret urbem Ambraciam, venatum exiit ; et leænæ catulum nactus ab ea insecura dilaniatus est, autore Callimacho.*

ΙΟΥΣ ΑΦΙΞΙΣ.

Citantε Suidā in vita Callimachi.

ΠΕΡΙ ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑΣ ΙΧΘΥΩΝ.

Teste Suida in v. Καλλιμαχος.

Huc fortasse referendum illud Hesychii : Ἰωψ, ἵγθυς ποιὸς παρὰ Καλλιμάχῳ. [Vide supra ad Fragm. XXXVIII.]

ΚΤΙΣΕΙΣ ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑΙ.

Suidas v. Καλλιμαχος.

ΚΤΔΙΠΠΗ.

Hujus Poëmatii mentionem facit Ovidius :

Callimachi numeris non est dicendus Achilles :

*Cydippe non est oris, Homere, tui. Bentleius.
Ad librum Elegorum pertinuisse supra monui. Ernest.*

CI.

Άλλ' ἐνὶ δὴ φλοιοῖς κεκολαμμένα τόσσα φορεῖτε

Γράμματα, Κυδίππην ὅστ' ἔρεουσι καλήν.

Schol. Aristoph. Acharn. *Ίδιον ἔσαστῶν ἦν τὰ τῶν ἐρωμένων ὄντα γράφειν ἐν τοῖς τοιχοῖς ή δένδροις ή φύλλοις οὔτες, Ό δεῖνα καλος. καὶ παρὰ Καλλιμάχῳ.*

*Άλλ' ἐνὶ δὴ φύλλοισι κεκομμένα τόσσα φορεῖτε
Γράμματα, Κυδίππην ως ἔρεουσι καλήν.*

Ubi notandum φύλλοισι, quam lectionem tutatur ipse Scholiastes : si enim apud hunc quoque legeris, δένδροις ή φλοιοῖς ;

bis eadem rem dixeris. Idem quippe est inscribere *arboribus*, ac *corticibus*. Bona tamen Grammatici hujus venia, liceat nobis restituere φλοιοῖσι, (quod scribebant φλυοῖσι) pro φύλλοισι. Quis enim amator adeo insulsus, ut amatae nomen perituris *foliis* inscribat?

— *Foliis tantum ne nomina manda;*

Ne turbata volent rapidis ludibria ventis:

Æneæ sunt preces ad Sibyllam. Contra quæ *corticibus* incisa sunt nomina, tam diu mansura sunt, quam ipsæ arbores:

Certum est in silvis, inter spelæa ferarum

Malle pati, tenerisque meos incidere amores

Arboribus: crescent illæ, crescat et amores.

Lucianus in "Erotetes": "Ηδη δὲ πλέον αὐτῷ τοῦ πάθους ἐρεθίζομένου, τοῦχος ἄπας ἔχαραστετο, καὶ πᾶς μαλακῶς δένδρου φλοιὸς Λρροδίτην παλήν ἐκηρυσσεν. Glauci Epigramma Antholog. lib. 1.